ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ LINH THÔNG

    Số:       /TB - UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                      Linh Thông, ngày      tháng  06  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phê duyệt  Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Linh

Thông, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ luật Xây dựng năm 2014: Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật xây

dựng năm 2020:

Căn cứ Luật Quy hoạch năm 2017;

Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

Căn cứ Quyết định só 318/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 08/03/2022 về

việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã

nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2035;

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 08/03/2022 về

việc quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ nghị định 44/2015/NĐ-CP ngày 06/05/2015 của Chính phủ quy định chi

tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật đất đai; Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017

của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai;

Căn cứ Quyết định số 2878/QĐ-UBND  ngày 13/06/2023 của UBND huyện Định

Hóa về việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Linh Thông,

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035.

Để đảm bảo thực hiện Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Linh

Thông huyện Định Hóa, theo đúng tiến độ. Quyết định UBND huyện Định Hóa.

 UBND xã thông báo như sau:

Công khai Quyết định số 2878/QĐ-UBND  ngày 13/06/2023 của UBND huyện

Định Hóa về việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Linh

Thông, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035. tại trụ sở UBND xã. Cụm

loa truyền thanh, phương tiện thông tin đến Các xóm, cơ quan đơn vị.

Hồ sơ công khai gồm:

Quyết định số 2878/QĐ-UBND  ngày 13/06/2023 của UBND huyện Định Hóa về

việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Linh Thông, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035.

Quy định xây dựng Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã Linh Thông,

huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035.

 ( Có biểu phụ lục hồ sơ, Quyết định chi tiết kèm theo)

Trên đây là Thông báo về việc phê duyệt Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây

dựng xã Linh Thông, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đến năm 2035. xã Linh

Thông./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã ;

- 09 xóm;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                                                                                           Lưu Viết Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T13:26:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T02:21:18-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T02:21:26-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T02:21:31-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!